
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Martes 22 de noviembre de 2016 Sec. IV.  Pág. 72972

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
59

60
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
REQUISITORIAS

59603 JUZGADOS Y TRIBUNALES MILITARES

Por la presente que se expide en méritos a las Diligencias Preparatorias 11/05/
16, seguidas por un presunto delito militar de "abandono de destino", por este
Juzgado Togado Militar Territorial n.º 11 a don Denis Sobayev Ortega, con NIF:
53.646.408-N, se hace saber que queda anulada la requisitoria publicada en el
BOE número 267 de fecha 4 de noviembre de 2016.

Madrid, 4 de noviembre de 2016.- El Secretario Relator.
ID: A160079895-1
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